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FERIEN IM TESSIN
Kleiner Hotelführer X Fließendes Wasser in allen Zimmern, o Teilweise fließendes Wasser.

Ort und Hotel Tel. Pensionspreis Ort und Hotel Tel. Pensionspreis

Brissago:
Hotel Myrte und

Belvédère am See"

Cademario:
Kurhaus Cademario0
Locarno:
Hotel Beau-Rivage*

Hotel Belvédère*
Hotel Metropol a,u Lac*
Hotel RosarS eegarten*
Hotel-Pension Riposo
Locarno-Monti:
Pension La Pergola*
Locarno-Orselina:
Hotel Kurhaus

Victoria
Lugano:
Adler-Hotel & Erika-

Schweizerhof*
Hotel Aurora*
Kochers Hotel

Washington*
Majestic Hotel*
Albergo-C'affé

Orologio*

(093)

82328
(091)

32528
(093)

71051

71154
73824
71970
74270
(093)

73288

72471/3

(091)

24217
24615

24914
21561

24066

10.— bis

IIIS.— bis 18.50

15.50 bis 19.50
ab 11.-

l'aoschal 119.- bis 126.-

afo 14.50
ab 14.50
ab 12.50

13— und 14.—

ab 18.50

14.50 bis 15.50
14.50 bis 16.50

ab 14.25
ab 18.—

Hotel Ticino*
Hotel Touring
Hotel Weißes Kreuz*
Ernesto Miinger, Con-

ditorei Tea-Room
Pasticceria

Via Ganova S.A.
Lugano-Cassarate:
Hotel du Midi au Lac*

Lugano-Paradiso:
Alkoholfreies

Posthotel
Hotel Primrose au Lac*
Hotel Bellerive-

Ziebert*
Rudolf Müller-Schild,

Salon «Ideale» pour
dames

Hotel Ritschard-
Vilia Savoy*

Morcote:
Hotel Schweizerhof*

Vira-Magadino:
Hotel-Pension

Bella Vista

23389
21597
22824

21228

23080
(091)

23703

(091)

21363
22508

23738

23916

24312

(091)
34112

(093)

83240

ab 13.—
ab 15.50

14.50 bis 17.50

12.50 bis 14.50

13— bis 14.—
14.50 bis 19.—

13.— bis 15.—

13.50 bis 21.—

13.50 bis 14.50
Eigenes Strandbad

11.— bis 12.—
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